Prefeitura Municipal de Santo Antdnio do Amparo - CNPJ: 18.244.335/0001-10

Estado de Minas Gerais

Anexo V - Receita Corrente Liquida, Consolidada por Categoria Econémica

RECEITAS CORRENTES

Receitas Tributarias

Receitas de Contribuicdes

Receitas Patrimoniais

Receitas de Servigos

Tranferéncias Correntes

Cota-Parte do Fundo de
Participacé@o dos Municipios - FPM
Cota-Parte do Imposto Sobre a
Propriedade Territorial Rural
Cota-Parte do Fundo Especial do
Petréleo - FEP

Tranferéncia de Recursos do (SUS)
- Bloco Atengéo Basica
Tranferéncia de Recursos do SUS -
Bloco Atengdo de Média e Alta
Complexidade Ambulatorial e
Hospitalar

Tranferéncia de Recursos do SUS -
Bloco Vigilancia em Saude
Tranferéncia de Recursos do SUS -
Bloco Assisténcia Farmacéutica
Transferéncias de Recursos do
Fundo Nacional de Assisténcia
Social - FNAS

Transferéncias do Salario-Educacéo
Transferéncias Diretas do FNDE
referentes ao Programa Dinheiro
Direto na Escola - PDDE
Transferéncias Diretas do FNDE
referentes ao Programa Nacional de
Alimentagdo Escolar - PNAE
Outras Transferéncias Diretas do
Fundo Nacional do Desenvolvimento
da Educacéo - FNDE

Transferéncia Financeira do ICMS —
Desoneragéo — L.C. N° 87/96
Outras Transferéncias da Unido
Cota-Parte do ICMS

Cota-Parte do IPVA

Cota-Parte do IPI sobre Exportacdo
Cota-Parte da Contribuicéo de
Intervencé@o no Dominio Econdmico -
CIDE

Transferéncia de Recursos do
Estado para Programas de Satde —
Repasse Fundo a Fundo
Transferéncias de Recursos do
Fundo Estadual de Assisténcia
Social (FEAS)

Outras Transferéncias do Estado

3.029.826,13
227.410,69
30.173,72
18.184,54
0,00
2.739.154,34
1.130.715,61
793,17
12.710,67
186.186,00

374.355,15

15.514,66

7.703,13

18.812,28

30.766,27
0,00

13.672,00

9.268,01

2.075,37

0,00

340.823,99

11.688,26

5.990,45
0,00

100.000,00

0,00

0,00

Novembro/2015 Dezembro/2015

4.161.541,45
294.537,74
29.652,02
23.877,89
125,00
3.792.657,46
1.911.965,56
236,40
13.562,85
141.024,00

591.631,92

149.859,99

0,00

6.440,39

29.075,13
0,00

0,00

9.268,01

2.075,37

0,00

365.007,23

19.148,14

5.928,78
0,00

132.553,00

0,00

0,00

Janeiro/2016

3.701.709,57
219.596,37
30.381,33
19.193,98
120,00
3.373.818,28
1.236.536,44
373,49
11.095,33
275.152,00

374.355,15

52.710,95

15.406,26

50.952,82

30.739,48
1.620,00

13.672,00

0,00

2.331,94

0,00

370.395,76

416.424,01

5.963,41
9.372,82

0,00

0,00

0,00

Periodo: 5° Bimestre/2016

Fevereiro/2016

3.546.648,96
197.692,88
29.641,03
20.029,58
370,00
3.275.405,08
1.547.964,84
301,16
10.853,01
191.944,00

368.242,67

833,33
7.703,13

32.505,00

51.915,17
0,00

0,00

41.285,80

2.331,94

0,00

335.813,30

160.468,12

4.605,58
0,00

106.000,00

0,00

0,00

MarA§0/2016

2.931.180,14
188.008,69
28.616,40
21.772,90
225,00
2.657.898,95
940.262,64
749,76
8.444,68
191.944,00

368.242,67

11.623,97

7.703,13

0,00

30.592,85
0,00

14.210,00

0,00

2.331,94

0,00

373.652,59

154.718,25

4.494,34
0,00

139.457,86

0,00

0,00

Abril/2016

3.323.690,69
179.866,86
30.147,28
19.218,59
1.675,00
3.052.909,87
1.117.770,36
75,41
8.304,11
190.828,60

475.954,89

10.517,09

0,00

6.000,00

29.643,52
0,00

14.210,00

0,00

2.331,94

11.826,20

363.997,27

74.503,41

4.606,95
12.042,25

345.105,00

0,00

0,00

R
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Maio/2016 Junho/2016 Julho/2016
3.415.059,70 3.354.658,31 3.372.452,51
246.827,85 394.117,75 224.240,38
25.500,62 27.083,82 26.716,12
22.922,58 18.797,34 18.250,91
1.300,00 125,00 50,00
3.102.124,94 2.892.247,84 3.081.210,31
1.486.364,76 1.227.978,10 1.361.664,65
215,63 28,68 161,95
9.510,14 9.513,23 12.401,68
147.759,40 190.004,00 235.304,00
368.242,67 472.830,58 368.242,67
13.350,42 10.790,64 15.870,53
7.703,13 15.406,26 7.703,13
35.101,46 20.889,16 26.659,73
30.052,28 30.133,54 30.047,22
0,00 0,00 0,00
14.210,00 14.210,00 14.210,00
0,00 41.285,79 0,00
2.331,94 2.331,94 2.331,94
11.826,20 11.826,20 0,00
385.030,32 375.820,36 381.876,83
45.824,80 54.046,80 51.188,54
5.232,82 3.114,25 4.245,23
0,00 0,00 14.622,28
100.000,00 0,00 189.246,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Agosto/2016
3.322.235,75
211.176,44
26.358,50
18.395,09
100,00
3.043.508,79
1.104.093,58
421,67
12.650,80
190.004,00

368.242,67

165.787,28
7.703,13

5.843,11

30.551,17
0,00

14.210,00
0,00
2.331,94
0,00
391.140,39
39.935,80

4.289,76
0,00

306.000,00

0,00

0,00

Setembro/2016
2.743.138,32
192.986,17
24.279,92
15.349,49
532,51
2.491.421,79
897.848,66
17.218,32
12.268,67
241.304,00

369.802,10

24.501,94

7.703,13

5.801,58

30.307,57
0,00

0,00

0,00

2.331,94

0,00

395.287,91

21.941,98

4.697,57
0,00

100.000,00

0,00

0,00

Outubro/2016
3.321.557,87
233.558,78
29.588,60
15.054,31
0,00
3.013.284,49
1.089.894,00
25.557,03
12.427,56
248.500,00

368.263,62

12.818,64

7.703,13

14.950,00

30.259,82
940,00

0,00

18.571,93

2.331,94

0,00

401.931,61

13.856,30

5.029,39
72,53

173.166,00

0,00

0,00

Total
40.223.699,40
2.810.020,60
338.139,36
231.047,20
4.622,51
36.515.642,14
15.053.059,20
46.132,67
133.742,73
2.429.954,00

4.868.406,76

484.179,44

92.437,56

223.955,53

384.084,02
2.560,00

112.604,00

119.679,54

27.470,14

35.478,60

4.480.777,56

1.063.744,41

58.198,53
36.109,88

1.691.527,86

0,00

0,00

PrevisA£o para
o ExerccAcio

39.638.798,19
2.745.686,61
333.976,34
226.781,72
5.397,01
35.980.596,41
14.412.453,64
54.123,72
128.963,05
2.523.292,80

4.682.903,63

382.565,75
101.681,32

238.443,43

389.091,14
3.072,00

118.718,40
121.372,22
27.983,28
42.574,32
4.529.935,61
1.239.489,61

55.535,16
43.331,86

1.750.769,83

0,00

0,00
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Prefeitura Municipal de Santo Antdnio do Amparo - CNPJ: 18.244.335/0001-10
Estado de Minas Gerais

Anexo V - Receita Corrente Liquida, Consolidada por Categoria Econémica
Periodo: 5° Bimestre/2016

Transferéncia de Recursos do
Fundo de Manutencéo e
Desenvolvimento da Educagao
Basica e de Valorizagéo dos
Profissionais da Educagéo -
FUNDEB

Outras Transferéncias

Demais Receitas Correntes
SOMA

(-) EXCLUSOES

DEDUGAO PARA FORMAGAO DO
FUNDEB

SOMA

RECEITA CORRENTE LIQUIDA

Novembro/2015 Dezembro/2015

360.490,45 400.329,89
110.313,47 0,00
14.902,84 20.691,34
3.029.826,13 4.161.541,45
298.417,24 338.517,68
298.417,24 338.517,68
298.417,24 338.517,68
2.731.408,89 3.823.023,77

Janeiro/2016

506.716,42

0,00
58.599,61
3.701.709,57
406.404,89
406.404,89

406.404,89
3.295.304,68

Fevereiro/2016

412.638,03

0,00
23.510,39
3.546.648,96
410.296,86
410.296,86

410.296,86
3.136.352,10

MarA§0/2016

402.194,87

0,00
34.658,20
2.931.180,14
295.241,77
295.241,77

295.241,77
2.635.938,37

Abril/2016

377.917,47

0,00
39.873,09
3.323.690,69
312.656,86
312.656,86

312.656,86
3.011.033,83

Maio/2016

409.323,57

0,00
16.383,71
3.415.059,70
384.999,88
384.999,88

384.999,88
3.030.059,82

R

=

——

Junho/2016

381.992,91

0,00
22.286,56
3.354.658,31
332.663,83
332.663,83

332.663,83
3.021.994,48

oy

ot

tal

Julho/2016

365.433,93

0,00
21.984,79
3.372.452,51
266.020,46
266.020,46

266.020,46
3.106.432,05

Agosto/2016

377.533,49

0,00
22.696,93
3.322.235,75
308.442,43
308.442,43

308.442,43
3.013.793,32

Setembro/2016

360.406,42

0,00
18.568,44
2.743.138,32
267.865,10
267.865,10

267.865,10
2.475.273,22

Outubro/2016

379.227,02

177.738,57
30.071,69
3.321.557,87
307.719,88
307.719,88

307.719,88
3.013.837,99

Total

4.734.204,47

288.052,04
324.227,59
40.223.699,40
3.929.246,88
3.929.246,88

3.929.246,88
36.294.452,52

PrevisA£o para
o ExerccAcio
4.768.060,96

213.286,28
346.360,10
39.638.798,19
3.950.774,35
3.950.774,35

3.950.774,35
35.688.023,84
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